CARNEOLUS, vide *Sardius Lapis*.

CARNOSA MEMBRANA, sive caro quadrata, vel palmaris brevis, hæret in aponeurosi palmaris longi, dicitur contractam volam explicare. B. **Vleesig / Vlieg**. G. Fleisch Hæutlein. Gall. *le Palmaire cutané ou le court palmaire*. A. Carnous membrane.

CARO, est substantia muscularis, constans ex fistulis, sanguinem ex arteriis accipientibus, inque venas revellentibus. Veteribus dicitur quintuplex *Musculosa*, *Fistulosa* sive *Fibrosa*, ut in muscularis & corde. *Parenchymatica*, ut pulmo, hepar, lien. *Viscerosa*, ut intestina. *Glandulosa*, ut pancreas, glandulæ mammariæ, salivares &c. *Spuria* ut Gingivæ, labia, penis glans, &c. Gr. *φρέσης* & *φρέσιας*, sed illa distinctio nullius est momenti, cùm nulla caro sit, nisi musculosa. B. **Vlees**. G. Fleisch. Gall. *Chair*. A. *Flesh*.

CARO, etiam significat substantiam istam molliorem fructuum succulentorum, quæ cortici subest, quam alias pulpm vocamus, ut *Pulpa*, vel *caro cassiae*, *cydoniorum*. B. **Vlees**. G. Fleisch. Gall. *Chair*. A. *Pulp*.

CARO QUADRATA, sive **CARNOSA MEMBRANA**.

CAROTA & **CARYOTA**, credunt à Germanica voce derivari *Gar root*, hoc est totum rubens, quia radix intus & extus obscurè rubet : sed errant, nam à Græcis vocem hanc mutuati sunt Romani : derivatur enim à *caras*, sed *Dores caras* dixerunt.

CAROTIDES Arteria, sunt duæ arteriæ ortæ ex aorta paulum supra cor, ubi incurvari incipit, sursum exorrectæ versus caput ; una est *dextra*, altera *sinistra*, u-

traque dividitur in *externam*, & *internam*, postquam carotis ad cranium ferè appulit, oritur *externa*, quæ paullum reflexa, ad fauces, faciem, capitis verticem, & retro aures variè distribuitur. *Internus* alter verò ramus apparatu quodam velut mechanico, os cuneiforme pertransit, in eo enim peculiaris in utroque latere canalis insculpit, in quo arteria illa in majorem caudam tunica insuper ascititia crassiore investitur, sic igitur ductu instar *S.* duplicitis canali osseō elapsa, tunicam ascititiam deponit, & τῷ ἵγκιφάλῳ suo sanguine prospicit, circa nervum igitur ophthalmicum ascendens, ad latera porrigitur, deinde ad anteriorem cerebri regionem intra ductum nervorum olfactoriorum: Ultimò ad posteriora protenditur & juxta medullam oblongatam & spinalem medullam crano exiens, eam suo liquore ad os sacrum usque irrigat. Olim arteriam illam vertebralem seu internam vocabant, eo quod putarint eam ascendere & cranio immisso cum carotide conjungi, quod tamen juxta accuratiss. *Willisium*, secus exprimir. *Soporales* seu *Carotides* vocantur, quia si vinculo constringantur, illicò asperitus soporosi excitantur: Veteres enim male soporem ordinarium inde produci existimabant. *Carpo* & *Celsa Σφαγίτης* appellantur, id est jugulares, à σάρπειο soporem induco. B. *De krop-slag-adet / de slaap-slag-adet.* G. Die schlaff-puls-adet, Gall. *Arteres carotides.* A. The carotik Arteries.